
 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985 

 
ANO: 2024      EDIÇÃO: nº: 137 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 05 DE NOVEMBRO DE 2024. 

 

  

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

EXTRATO DO CONTRATO 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N. º 011/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 096/2024 

 

 

OBJETO: Contratação de empresa para realização do show do cantor FABRÍCIO RODRIGUES para apresentar-

se no dia 22 de dezembro de 2024 no tradicional evento denominado “FESTA DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA” 

no município de Santana dos Garrotes/PB, com duração de 1h:30min (uma hora e trinta minutos), começando a 

partir das 22:00h (vinte e duas horas), de acordo com o Art. 74, inciso II da Lei 14.133/21.  

 

CONTRANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB 

CONTRATADO: IVANILDO DE OLIVEIRA FARIAS – I. F. SHOW, EVENTOS E REPRESENTACOES 

ARTISTICAS - CNPJ Nº 19.511.144/0001-30, situada na Rua Presidente João Pessoa, 10, Centro – Teixeira 

– PB. 

FUNDAMENTO: Art. 74, inciso II da Lei 14.133/21. 

FONTE DE RECURSO: Próprios e/ou outros. 

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais). 

VIGENCIA DO CONTRATO: 05/11/2024 A 31/12/2024. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985 

 
ANO: 2024      EDIÇÃO: nº: 137 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 05 DE NOVEMBRO DE 2024. 

 

  

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0044/2024 

 

O PREGOEIRO oficial da Prefeitura Municipal de Santana dos Garrotes/PB, torna público que realizará no sítio eletrônico 

www.portaldecompraspublicas.com.br o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0044/2024 cujo OBJETO é  a contratação de 

empresa para execução da reforma da E. M. E. I. F. Júlio Laurindo de Almeida localizada no município de Santana dos 

Garrotes - PB, que obedecerá às disposições da Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021, com suas alterações posteriores.

  O edital está disponível nos sites: www.portaldecompraspublicas.com.br e Mural de Licitações do TCE-PB. A sessão 

pública na forma eletrônica será aberta às 09:00hs (Horário de Brasília) do dia 28/11/2024. Esclarecimentos no horário das 

08h:00 às 11h:30 de segunda a sexta feira. 

Santana dos Garrotes-PB, 05 de novembro de 2024. 

 

Francisco Barboza de Morais 

Pregoeiro Oficial 

 

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/

